
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" ^ " с р е 2018 г. № I/ - па . 
г. Губкин 

О внесении изменений 
в постановление Главы 
администрации Губкинского 
городского округа 
от 16 ноября 2010 года № 2814 

В целях актуализации нормативно-правовой базы, регулирующей 
деятельность, организованную по принципу управления проектами в 
администрации Губкинского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменения в постановление Главы администрации Губкинского 
городского округа от 16 ноября 2010 года № 2814 «Об утверждении Положения 
об управлении проектами в администрации Губкинского городского округа» (в 
редакции постановлений администрации Губкинского городского округа от 
06.12.2011 г. №2239-па, от 27.01.2012 г. №92-па , от 31.01.2013 г. № 143 - па, 
от 29.08.2013 г. № 2058 - па, от 29.08.2014 г. № 1950 - па, от 14.01.2015 г. 
№ 6 - па, от 01.04.2015 г. № 684 - па, от 09.12.2015 г. № 2373 - па, от 
23.06.2017г. №985 -па): 

- в Положение об управлении проектами в администрации Губкинского 
городского округа (далее - Положение), утвержденное вышеуказанным 
постановлением: 

а) пункт 2.19 раздела 2 «Понятия и определения» Положения изложить в 
следующей редакции: 



2 

«2.19. Руководитель портфеля проектов - Глава администрации 
Губкинского городского округа.»; 

б) раздел 6 «Управление портфелями проектов» Положения исключить. 

Глава администрации А.А.Кретов 




